UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

BAN QLDA ĐTXD VÀ PTQĐ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL Vĩnh Thạnh, ngày        tháng       năm 2024
V/v tham gia ý kiến của các cơ quan,

đơn vị có liên quan về nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 công trình: Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu

du lịch sinh thái cộng đồng Tà Má - Hà

Ri.

    nh g i:   - Phòng Tài chính -  ế hoạch huyện;

    - Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện;

    - Phòng  inh tế và Hạ tầng huyện;

    - Phòng Văn hóa và Thông tin;

- UBND xã Vĩnh Hiệp.

Căn cứ quy định về việc lấy ý kiến về quy hoạch nông thôn tại Điều 16 và

Điều 17 Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Điều 23, Điều 24 Nghị định số

44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Ch nh phủ quy định chi tiết một số nội

dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BQL ngày 17/10/2024 của Giám đốc Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện về việc phê duyệt

Dự toán chi ph  chuẩn bị đầu tư và  ế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn xây dựng

công trình: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500  hu du lịch sinh thái cộng

đồng Tà Má - Hà Ri;

Nhằm hoàn thiện Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 công trình: Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500  hu du lịch sinh thái cộng đồng Tà Má - Hà

Ri theo quy định của Luật xây dựng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia ý

kiến bằng văn bản, g i về Ban trước ngày 30 tháng 11 năm 2024 (có Nhiệm vụ

Quy hoạch chi tiết kèm theo). Quá thời hạn nêu trên, nếu các đơn vị chưa g i ý

kiến tham gia về Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

thì xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Trên cơ sở các ý kiến góp ý, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện sẽ tổng hợp, phân t ch, lựa chọn các nội dung để bổ sung,

hoặc hiệu chỉnh nhằm hoàn chỉnh Nhiệm vụ quy hoạch, đáp ứng yêu cầu phát

triển chung. Đồng thời, vẫn phải đảm bảo đúng các quy định hiện hành và phù

hợp với Quy hoạch chung của xã Vĩnh Hiệp đã được phê duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Đính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Đính<dinhlv@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ<bqlda@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ<bqlda@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T08:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ<bqlda@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ<bqlda@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!